
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

Conselho Diretor

Resolução 2/2025 - CODIR/CEFET/RJ, de 24 de março de 2025

A PRESIDENTE SUBSTITUTA DO CONSELHO DIRETOR DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO

TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA, no uso de suas atribuições, conforme deliberação na 1ª sessão

ordinária de 2025, em 21 de março de 2025,

RESOLVE:

 Art. 1° Autorizar  viagem internacional do Diretor-geral para missão institucional à Universidade Paris Saclay e ao

Instituto Nacional de Ciências Aplicadas de Toulouse.

Art. 2° Esta resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

GISELE MARIA RIBEIRO VIEIRA

Presidente substituta do Conselho Diretor

                                                                                                                   




	Documento assinado eletronicamente por:

